
 

 
 1/1 

Sankt Annæ Plads 10 
1250 Köpenhamn K 
Danmark 
axcel@axcel.se 
www.axcel.se 
 

Sida 1/1 

 

 
 
Nordic Waterproofing utökar sin geografiska plattform och investerar i Nortett 
Bygg och Wulva 
 
Nordic Waterproofing, som med en årlig omsättning på 170 miljoner EUR är ett av Nordens största 
taktäckningsföretag, expanderar sin verksamhet och är nu representerade i fyra nordiska länder. 
 
Nortett Bygg  
Nordic Waterproofing har köpt Nortett Bygg, som är Norges tredje största leverantör av 
taktäckningsprodukter. Köpet av Nortett är ett strategiskt beslut, som syftar till att skapa en stor nordisk aktör 
inom taktäckningsprodukter i Norden. 
 
– Nordic Waterproofing har länge strävat efter att stärka sin position i Norge för att förverkliga målet om att 
vara närvarande i de fyra stora nordiska länderna. Vi är övertygade om att vi med Nortett i koncernen nu kan 
nå våra mål, säger Mats Lindborg, som är VD på Nordic Waterproofing. 
 
Wulva NV 
Nordic Waterproofing har även köpt den belgiska distributören av fuktskyddsmaterial Wulva. Wulva är känt 
för prefabricering och distribution av SealEco-produkter i Belgien. Avsikten är i samarbete med den 
befintliga ledningen att utveckla och expandera verksamheten ytterligare på den belgiska marknaden. 
 
– Wulva passar perfekt in i vår koncern och strategi eftersom vi vill kunna leverera både kompetens och 
utveckling till den belgiska marknaden, vilket kommer att förbättra vårt erbjudande till marknaden, säger 
Thomas Zipfel, VD på SealEco, som är en del av Nordic Waterproofing-koncernen. 
 
 

 
 

 

 
Om Nordic Waterproofing Group AB 

Nordic Waterproofing är en av Nordens största leverantörer av fuktskydd för byggnader och andra konstruktioner. Våra 
primära produktområden är bitumen, EPDM- och TPO-baserade produkter till den europeiska marknaden. Koncernens 
produkter används främst i samband med nybyggnation och renovering. Nordic Waterproofing Groups produkter säljs 
under varumärkena Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Hetag Tagmaterialer, Kerabit, KerabitPro och SealEco, med 
anor ända tillbaka till 1800-talet. Produktionsenheterna är placerade i de nordiska länderna, och koncernens huvudkontor 
ligger i Höganäs, Sverige. Koncernen består av 10 enheter och har ca 650 anställda. Under 2011 var omsättningen ca 
170 miljoner EUR. 
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